UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v đề nghị góp ý dự thảo hồ sơ Đề án

Phát triển kỹ năng ứng dụng công nghệ

thông tin cho lực lượng lao động

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện,thành phố;

- Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 5992/UBND-KGVX ngày 09/10/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc góp ý dự thảo hồ sơ Đề án Phát triển kỹ năng ứng dụng

công nghệ thông tin cho lực lượng lao động (đính kèm).

Để có cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý theo chỉ đạo của UBND tỉnh (thực hiện theo

quy định tại Điều 3, Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh), Sở Lao động -Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp

nghiên cứu, góp ý dự thảo hồ sơ Đề án Phát triển kỹ năng ứng dụng công nghệ thông

tin cho lực lượng lao động (đính kèm theo Công văn số 4198/BLĐTBXH-TCGDNN

ngày 05/10/2023 của Bộ Lao động-TB&XH).

Sau khi triển khai thực hiện, đề nghị các đơn vị gửi văn bản góp ý về Sở Lao

động-TB&XH trước ngày 13/10/2023 để Sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh góp ý

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Trang TTĐT Sở;

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

           Hoàng Viết Nam

DANH SÁCH CÁC SỞ, NGÀNH, ĐƠN VỊ GỬI CÔNG VĂN

1. Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông

2. Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông

3. Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông

4. Sở Công thương tỉnh Đắk Nông

5. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Nông

6. Sở Giao thông vận tải tỉnh Đắk Nông

7. Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông

8. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông

9. Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông

10. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông

11. Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông

12. Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

13. Sở Văn hóa-Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

14. Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Nông

15. Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông

16. Liên Minh Hợp tác xã tỉnh Đắk Nông

17. Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông

18. Hội Liên hiệp Phụ Nữ tỉnh Đắk Nông

19. Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Nông

20. Hội Nông dân tỉnh Đắk Nông

21. Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh

22. UBND các huyện, thành phố

23. Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:17:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:41:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:08:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:08:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:08:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:09:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!